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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628013A

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit UNI TRADE LOGISTIC A S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Vore, Muçaj, Terminali Dogana Tirane, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e të gjitha formaliteteve doganore për çdo lloj 
regjimi doganor në emër dhe për llogari të personave fizik 
dhe juridik. Import – eksport të të gjitha pajisjeve, 
makinerive e mallrave industriale dhe bujqësore. Spedicion 
mallrash për të tretë dhe për vete. Agjensi detare. Import, Ri-
export mallra industriale në zonë të lirë doganore, dhënie me 
qira kontiniere në zonë të lirë doganore, Durrës. Shërbime 
logjistike, shërbime magazinimi, kontenieri, magazinim dhe 
shpërndarje.
Arian Spiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët NertilaSpiri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JuljanCanka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: uni.tradelogisticas7@gmail.com  
Telefon: 0674513215  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105945-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B0C45A-C3E7-4986-8A5A-463C15519AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7822694-6D3C-47B0-A1CC-72C9CAECD91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DB7C6E-8F51-45A7-9339-7CF2EA6E1EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29672ED8-698F-45DC-A534-E5E0A7D0CB1B

